
Id: 692466F0-FF19-4A82-BED2-198F254A0DCF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Tucholskiego z tytułu wykonania budżetu 

za 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) po 

zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Tucholskiego; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tucholskiego 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Zarządowi Powiatu Tucholskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Tucholskiego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński 



Id: 692466F0-FF19-4A82-BED2-198F254A0DCF. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Przepisy art. 12 pkt. 6 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

stawiają wymóg corocznego przedłożenia przez Zarząd Powiatu sprawozdania z wykonania 

budżetu i uzyskania z tego tytułu absolutorium. Uchwała taka zgodnie z przepisami przyjęta 

musi być do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński  

 


